


- Recette

Mélange Rietmann Goldmais 50 .

Farine de blé 550
Levure.
Eau .

Total

5,000 kg
5,000 kg
0,300 kg
5,500 kg
.15,800 kg

~ Préparation

Durée de pétrissage

Température de la pate
Temps de levée de la pate
Masse pesée

Faconnage

Garniture
Temps d‘apprét

Cuisson

Temps de cuisson

env. 3 min. en 1ére vitesse (lente)
env. 6 min. en 2éme vitesse (rapide)

25-26 °C
20 min.
450 g/piece

Faconner les patons en boules, laisser détendre pendant un
court moment et fagonner en forme allongée.
Saupoudrer avec garniture Goldmais 50.

Garniture Goldmais 50
40 - 50 min.

210 °C, baisser a 180 °C, un peu de buée.
Apres 10 minutes, ouvrir le clapet et le laisser ouvert jusqu‘a
la fin du temps de cuisson.

30 - 35 min.
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